第 1 頁，共 1 頁

公 告

中華民國 1 1 2 年 0 8 月 2 5 日

大 葉 招 告 字 第 1 1 2 0 0 1 2 號

主旨：大葉大學 112學年度進修學士班甄審入學招生錄取名單。

依據：112年 08月 24日 112學年度第 13次招生委員會決議辦理。

財務金融學系            ----     ---       正取 11名

1230000018 1230000012 1230000010 1230000015 1230000017 1230000020 1230000013

詹Ｏ嵐     蔡Ｏ俊     黃Ｏ皓     游Ｏ榤     洪Ｏ哲     蔡Ｏ睿     蔡Ｏ恩

1230000016 1230000019 1230000014 1230000009

蔡Ｏ勛     陳Ｏ澯     鄭Ｏ程     蕭Ｏ澤

餐旅管理學系            ----     ---       正取 6 名

1230000002 1230000008 1230000005 1230000004 1230000006 1230000001

吳Ｏ紜     黃Ｏ凱     黃Ｏ婷     楊Ｏ尹     賴Ｏ緯     黃Ｏ緯

大葉大學招生委員會